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NIAGARA 

 

Katedra natryskowa (katedra biczy szkockich) 

   
 
 
 

 
 

Najważniejsze właściwości 

 
Katedra natryskowa Niagara (katedra biczy szkockich) przeznaczona jest do wykonywania masażu leczni-
czego poprzez mechaniczne oddziaływanie strumieniem wody kierowanym na odpowiednie partie ciała pa-
cjenta przez osobę obsługującą urządzenie. Niagara wyposażona jest w dwie ruchome ergonomiczne dysze.  

 dysze (pistolety) posiadają możliwość ustawiania różnej temperatury wody dla każdej z nich, co 
umożliwia natychmiastową zmianę temperatury strumienia wody (ciepła-zimna, zimna-ciepła) lub 
równoczesne stosowanie obu strumieni wody 

 temperatura wody jest automatycznie regulowana do żądanej wysokości bateriami termostatyczny-
mi 

 obydwie dysze są umieszczone na pulpicie sterowniczym, przy czym bezpośrednie otwieranie i za-

mykanie przepływu wody wykonywane jest przez osobę obsługującą spustem ręcznym 
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 strumień wody wychodzący z dyszy można aplikować albo jako masaż punktowy (silny masaż uci-

skowy), albo jako masaż rozproszony (delikatny masaż) 
 wszystkie elementy niezbędne do odczytu i kontroli przeprowadzanej terapii umieszczone w polu 

widzenia osoby obsługującej 
 czytelny panel sterowania umożliwia odczyt temperatury wody kierowanej do dysz 

Skorupy wanien marki Chirana Progress wykonane są z materiału kompozytowego III generacji wzmacnia-
nego włóknem szklanym, pokryte warstwą żelową. Jest to bardzo wytrzymały i odporny na działanie róż-

nych czynników materiał. Dzięki temu w wannach możliwe jest wykonywanie zabiegów balneoterapii z za-
stosowaniem wód kwasowęglowych, termalnych, solanek i innych. 
Dysze w wannach Chirana Progress o unikalnej, opatentowanej, prawnie chronionej konstrukcji są prak-
tycznie niezniszczalne. Posiadają własny system osuszania. 
Wanny marki Chirana Progress cechuje elegancki i nowoczesny wygląd. Idealnie wpisują się w każde wnę-
trze, nadając im luksusowego charakteru. Możliwość wyboru koloru wanny z dużej palety barw pozwala na 

idealne dopasowanie urządzenia do estetyki otoczenia  lub  swoich upodobań, oraz na nadanie tym po-

mieszczeniom odpowiedniego charakteru.  
Niagara znakomicie sprawdza się w sanatoriach, SPA, centrach rehabilitacyjnych, sportowych i rekreacyj-
nych. 
 

Wyposażenie opcjonalne 

 

 Zabezpieczenie przed osadzaniem się kamienia (elektromagnetyczny zmiękczacz wody) 
 

Dane techniczne 

 
 Ciśnienie robocze: 0,3 - 0,5 MPa 
 Wymiary (dł. x szer. x wys.): 500 x 1000 x 1100 mm 
 Waga: 40-46 kg 
 Przepływ wody w dyszy do masażu: 20 - 48 l / min 

 

Za dopłatą wybór koloru wanny z szerokiej palety barw. 
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